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 دانشگاه سنگر آزادی
 هم میهن!

 بیانیه های گوناگون گفته و نوشته ایم, به نیاز جوانان باید پاسخ منطقی داده شود.  بارها طی

جز    با افسوس که بر کرسی قدرت نشاندگان زبانی جز اعمال سرکوب و خشونت نیاموخته اند,در زمانیکه مردم

ی است که جوانان و دگر تیرگی و وحشت پیرامون خود نمی بینند و حاکمیت به سودای خود سرگرم است طبیع
 لب به اعتراض می گشایند.  اندیشان و آزادیخواهان

به حوزه علم و دانش و دانشگاه این سنگر آزادیخواهان با دست   حاکمیت در ادامه روند یکه تازی خود همچنان

ف عرف اندازیهای جدید به گماردن روسای دانشگاهها به روش غیر مرسوم انتصابی نموده است این اقدام خلا

جامعه دانشگاهی منجر به اعتراضات شدید دانشجویان حق طلب گردیده است و بدنبال این انتصاب, رییس جدید 
تعدادی از استادان کار آزموده و دلسوز را به بهانه باز نشستگی از کار برکنار نموده اند و در نتیجه فضای 

نمایند تا در   نظامی کردن محیط دانشگاهها دستاویزی برای  دانشگاههای سراسر کشور متشنج شد که آنرا
از اینکه هجده تیر هزار و سیصد و هفتاد   جلوگیری بعمل آید غافل هجدهم تیر ماه نهایت از برگزاری آیین یاد بود

 که تمام راههای مدنی و قانونی برای ابراز نظر و بیان را بر او بسته اند.  وهشت خشم فرو خرده ملتی است

ز هم گوشی شنوا برای شنیدن آرا دانشجویان و د گر گروههای اجتماعی همچون کارگران, زنان و با دریغ هنو 
 خود کامه نمیشنود جز آنچه خود میگوید. اقوام وجود ندارد چرا که

بر این باور است که دانشگاه باید در استقلال کامل اداره شودو مصون از تجاوز حاکمان باشد,  حزب ملت ایران 
 نمی شود.  با سرکوب و به بند کشیدندانشجویان حق طلب بن بست پیشرو بر طرف

ت تنها راه برون رفت از مشکلاتی که حاکمیت با آن روبرو است و کشور را به آستانه نا امنی و تجزیه کشانده اس
در یک جبهه   پیکار خستگی نا پذیر تمامی مردم را طلب می کند تا بدور از هرگونه خشونت ملک و ملت بر باد ده

میهن به بالکان دیگری   به مبارزه برای استقرار حکومت مردم سالار ادامه دهندو از تبدیل شدن  همبستگی ملی
 جلو گیری شود.

 ویان و کارگران برای برقراری مردم سالاریپر توان باد جنبش دانشج          -      

 برای رفع تبعیض و حفظ وحدت ملی  پیروز باد مبارزات حق طلبانه اقوام          -

 درود به داریوش و پروانه فرو هر شهیدان راه استقلال و آزادی ایران          -

 آزادی زندانیان سیاسی خواست ملی است          -
 لت ایراندبیر خانه حزب م    

پانزدهم خرداد ماه یکهزار و سیصد و هشتاد پنج خورشیدی -تهران  

  

 


